2025年 7 月 14 日
各 位
  -                    会 社 名  株式会社京橋アートレジデンス

（コード番号 5536 TOKYO PRO Market）
代表者名 代 表 取 締 役  西谷  明久
問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長  江野澤 健明
T E L  03-6228-6777

                       U R L https://www.kyo-resi.jp/

担当 J-Adviser および流動性プロバイダーの異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、担当 J-Adviser および流動性プロバイダーの異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。
記

1．異動年月日
2025年 8 月 1日

2．就退任する担当 J-Adviser の概要
 （1）就任する担当 J-Adviser の概要

①名称 株式会社 SBI 証券
 ②所在地 東京都港区六本木一丁目 6 番 1号
 ③代表者氏名 代表取締役社長 髙村 正人

（2）退任する担当 J-Adviser の概要

①名称 株式会社日本 M＆Aセンター
 ②所在地 東京都千代田区丸の内一丁目 8 番 2号
 ③代表者氏名 代表取締役社長 竹内 直樹

3．退任する J-Adviser が就任した年月日

2021年 5 月 26 日

4．担当 J-Adviser および流動性プロバイダーの異動の経緯
   当社と株式会社日本 M&Aセンターとの間で締結していた担当 J-Adviser 契約を合意解約

することとなり、新たに株式会社 SBI 証券を担当 J-Adviserとして選任するものでありま
す。

当社は、株式会社 SBI 証券との間で担当 J-Adviser契約を締結し、東京証券取引所が運営
する TOKYO PRO Market の上場を維持する予定です。
なお、流動性プロバイダーにつきましても、2025 年 7月 31日をもちましてアイザワ証券

株式会社が退任し、株式会社 SBI 証券を新たに指定いたします。

5．就退任する流動性プロバイダーの概要
 （1）就任する流動性プロバイダーの概要

①名称 株式会社 SBI 証券
 ②所在地 東京都港区六本木一丁目 6 番 1号
 ③代表者氏名 代表取締役社長 髙村 正人

（2）退任する流動性プロバイダーの概要

①名称 アイザワ証券株式会社
 ②所在地 東京都港区東新橋一丁目 9 番 1号 東京汐留ビルディング
 ③代表者氏名 代表取締役社長 社長執行役員 藍澤 卓弥

 以 上